PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 ноября 2016 года № 1344-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска от 2 сентября
2008 года № 795-п «О перечне организаций для отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ на территории города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 2 сентября 2008 года № 795-п «О перечне организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории города Омска» следующие изменения:

1) в приложении №  4 «Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Советского административного округа города Омска»:

- дополнить строкой 42 следующего содержания:
	«
	31
	Комитет территориального общественного самоуправления «Ермак»

	Город Омск – 053,
улица Магистральная,

дом 66Б
(фактическое месторасположение: город Омск – 644053, улица Мамина – Сибиряка,
дом 28)

	3
	-
	»;

- в строке «Итого по округу» цифры «152» заменить цифрами «155»;

2) в приложении № 5 «Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Центрального административного округа города Омска»:

- дополнить строкой 39 следующего содержания:

	«
	39
	Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Городская клиническая больница № 11»

	Город Омск – 105,
улица Нахимова,

дом 55

	5
	-
	»;

- в строке «Итого по округу» цифры «161» заменить цифрами «166».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                               В.В. Двораковский